Иркутская область
Эхирит – Булагатский район

Муниципальное образование «Ахинское»

АДМИНСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 08.02.2012 г.  № 4.                                                                с.Ахины

             «Об определении мест  для  размещения

              агитационных  печатных  материалов»

                   В  соответствии с п.7 ст. 55 Федерального закона от 10 января  2003
г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь

Уставом  МО «Ахинское»,
                                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для размещения агитационных материалов, плакатов, объявлений,  листовок на территории муниципального образования «Ахинское»:

с. Ахины – фасады  здания сельского клуба, Ахинского ФАП, МДОУ «Ахинский детский сад № 32».
д. Тимошинск - фасад здания магазина «Лазарева Т.П.».
д.Бухтумур – фасад дома Бужинаева А.Б.
д. Байтог – фасад МДОУ «Байтогский детский сад № 31», магазина «У Петьки», Байтогского ФАП.
д.Серафимовск – фасад здания  Серафимовского ФАП, магазина «ИП Черных Л.Л.».
2.   Информацию о местах размещения агитационного печатного

   материала опубликовать в  газете «Ахинский Вестник».
                   Глава администрации:                                                Г.Д. Багаева.